
 
 

75.0200.114.2016 

 

Zarządzenie nr 110 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. wprowadzenia systemu antyplagiatowego w Uniwersytecie 

Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) i § 29 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią dr Agnieszkę Kowalską na Pełnomocnika Rektora UJ ds. wprowadzenia 

systemu antyplagiatowego w Uniwersytecie Jagiellońskim, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”, na okres od 1 grudnia 2016 roku do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnik podlega bezpośrednio Prorektorowi UJ ds. dydaktyki. 

 
§ 3 

 
Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) prowadzenie konsultacji z podmiotami zewnętrznymi oraz jednostkami 

ogólnouczelnianymi w celu wdrożenia w Uniwersytecie Jagiellońskim zmian w zakresie 

zarządzania procesem kształcenia poprzez obsługę systemu antyplagiatowego; 

2) współpraca z władzami Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie powierzonych zadań; 

3) wykonywanie innych zadań zleconych przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 grudnia 2016 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


